I STOPIEN, ROK III

godzina

poniedzialek

wtorek

sroda

czwartek

piatek

8.00-8.15

8.15-8.30

8.30-8.45

8.45-9.00

9.00-9.15

9.15-9.30

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

12.30-12.45

12.45-13.00

13.00-13.15

13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.45

13:30-15:45

Historia muzyki powszechnej
XX w. i poczatkéw XXI w.
dr W. Nowak

¢wiczenia
s.2.98

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

16:00-17:30
Dawne notacje
muzyczne
dr I. Bogdan
fakultet dla stud. licenc.
s.2.102

17.30-17.45

8:15-8:45, Proseminarium
dr I. Bogdan, s. 2.124

9:00-10:30
Historia muzyki powsz.
XX w. i poczatkéw XXI w.
prof. J. Humigcka-Jakubowska
wyktad
s.2.102

8:00-9:30

Lektoraty z jez. nowozytnych

Jezyk angielski

Collegium H. Swiecicki, ul. Grunwaldzka 6

ul. Grunwaldzka 6, s. 336
mgr E. Hajasz-Le$nik

12:00-14:00

Goscinne wyklady,
zebrania kola naukowego,
rady wydzialu, rady instytutu

10:30-12:45

Historia muzyki polskiej
XX w. i poczatkéw XXI w.
dr W. Nowak
¢wiczenia
s.2.124

10:45-12:15
Historia muzyki polskiej
XX w. i poczatkéw XXI w.
prof. J. Humigcka-Jakubowska
wyktad
s.2.102

13:00-14:00
Proseminarium
dr L. Smoluch, dr W. Nowak

14:15-15:15
Proseminarium
prof. M. Walter-Mazur

14:15-15:45
Wprowadzenie do metodologii
muzykologii
dr M. Nowicka-Ciecierska
konwersatorium
s. 2.102

14:00-15:00
Proseminarium
dr E. Schreiber
s. 2.98

16:00-17:00
Proseminarium
dr J. Kasperski
s.2.97

17.45-18.00

18.00-18.15

18.15-18.30

18.30-18.45

18.45-19.00

19.00-19.15

17:45-19:15
Instrumentologia
dr I. Bogdan
konwersatorium
fakultet dla stud. licenc.
s.2.102

17:45-19:15
Style jazzu
prof. R. Wieczorek
konwersatorium
fakultet dla st. licencjackich
s. 2.124

17:45-19:15
Muzyka popularna 1
dr J. Kasperski
konwersatorium
fakultet dla studiéw licencjackich
s.2.124

19.15-19.30




19.30-19.45

19.45-20.00




